
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1288

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de uma motobomba para a Captação Canedo do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Nova Fátima - SAAE, conforme características, quantidade,
condições e exigências descritas no Anexo I – Termo de Referência deste Edital
Resumo:
Aquisição de motobomba para captação de água para abastecimento do SAAE de Nova Fátima

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00 Relatório de Homologação Baixar

20/07/2023 00:00:00 ATA da Licitação/julgamento Baixar

11/07/2023 00:00:00 ESCLARECIMENTO C&X Baixar

07/07/2023 00:00:00 ERRA Nº 001/2023 Do Edital Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1288/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-uma-motobomba-para-a-captacao-canedo-do-servico-autonomo-de-agua-e-esgoto-de-nova-fatima-saae-conforme-caracteristicas-quantidade-condicoes-e-exigencias-descritas-no-anexo-i-termo-de-referencia-deste-editalp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/401a7f045aaf733323b2f829ef5710b0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3e082c8a44088a9dec814e17ded5d3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298566e5b4cd34a507aec1506c209831.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/767c0df920465a4fe0998c5156a70b11.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00 Edital 001_2023 - Motobomba para Canedo SAAE Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f1ba08dd2d5fbef4c098bb870ff3ed.pdf

